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BURDUR, 15 TEMMUZ’DA TEK YÜREK

‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ kapsamında, milletimizin hain darbe girişimine karşı sergilediği kahramanca duruş ve demokrasi zaferimizin 8. yıl dönümü, ilimizde dü- 
zenlenen çeşitli etkinliklerle anıldı. Vali Türker Öksüz, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleşen Milletin Zaferi Yürüyüşü ve Anma Programı, coşkulu bir atmosferde 
gerçekleştirildi. Bu anlamlı günde, aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimiz bir kez daha saygıyla anıldı. Programda yapılan konuşmalar, okunan dualar, şiirler ve gösterilerle, 15 Tem- 
muz'un unutulmaz destanı bir kez daha hatırlandı. Vali Öksüz, konuşmasında milletimizin milli iradeye olan bağlılığını vurgulayarak, bu birlik ve beraberliğin devam edeceğini belirtti.

Hayvan sağlığında
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MAKÜ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni- versitesi'nde bilimsel ve teknolo-
-ye devam ediyor. MAKÜ’lü bilim 

MAKÜ Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Bölümü 

len 

Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi 

MAKÜ’lü 
bilim

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
-

-

-

-

Burdur MAKÜ, 

MAKÜ’lü 
bilim insanlarının 

geliştirdiği 
topikal pomat 

patenti tescillendi

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), bilimsel ve teknolojik çalışmalarıyla 
sürekli dikkat çekmeye devam ediyor. 

Son olarak, üniversitenin Veteriner Fakülte-
si bünyesinde geliştirilen ve Türk Patent ve 
Marka Kurumu tarafından tescillenen yeni bir 
pomat, hayvanların ayak derisi ve tırnaklarında 
mikroorganizma kaynaklı yaraların tedavisinde 
önemli bir adım olarak öne çıktı. Bu yenilikçi 
ürün, ülkemizin yerli üretim potansiyelini ortaya 
koyması bakımından da büyük önem taşıyor.

devrim yaratan buluş

2’DE

Aziz Milletimizin
kahramanca
mücadelesi 

fotoğraflarla 
anlatıldı

Burdur'un ‘SU’ sorununa
çözüm için büyük adım

✔Burdur halkının su sorununu çözmek adına büyük adımlar atan Prof. Dr. 
Adem Korkmaz ve yerel yönetimin bu girişimi, bölge halkı tarafından memnuni-
yetle karşılandı. Projelerin hayata geçirilmesiyle Burdur’un su sorununun tama-
men çözüleceği ve bölge halkının rahat bir nefes alacağı öngörülüyor.
✔ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçişi İsale 
Hattı projesinin planının kesinleştiğini duyurdu. Başkan Ercengiz, yaptığı video 
açıklamasında, projenin Burdur'un kısa dönemli içme suyu ihtiyacını karşılaya-
cağını belirterek, çalışmalara hız kesmeden devam edeceklerini söyledi.

 Burdur 
Milletvekili
Prof. Dr. 

Adem 
Korkmaz

 Burdur 
Belediye
Başkanı

Ali Orkun
Ercengiz

Dirmil Güreşlerinin
Yeni Ağası;

'Yasin Örskan'
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■ HABER MERKEZİ

Anadolu'da yağlı pehlivan güreş 
kültürü geleneğinin yaşatıldığı yerle-
rin başında gelen Burdur'un Altınyayla 
(Dirmil) ilçesinde önümüzdeki sene 
yapılacak olan organizasyonda yeni 
güreş ağası iş insanı Yasin Örksan 
oldu. Modern Taş Kimya sahibi iş 
insanı Yasin Örskan, 3 milyon TL ile 
yeni güreş ağası unvanını kazandı.

Geçtiğimiz Pazar günü yapılan 
Dirmil Altın Sipsi Yağlı Pehlivan Güreşle-
ri ve kültürel etkinlikler kapsamında 
"Kırkpınar'ın rövanşı niteliğindeki 
Dirmil Güreşleri'inin" Çayır Ağası genç 
işadamı Yasin Örskan oldu. 4 adayın 
katıldığı ağalık yarışını 3 milyon TL ile 
Yasin Örskan kazandı.

Yasin Örskan Dirmil'de doğup bü- 
yümüş, uzun yıllardan beri  Seydikemer  
Fethiye ve Muğla bölgesinde  çimento ve 
gaz beton bayiliği, kireç imalatı, maden-
cilik, hazır beton ve hazır sıva sektörle-
rinde  faaliyet gösteren şirketlerin 
yönetim kurulu başkanlığını yürütmek-
te... Halen Fethiye  ve Muğla bölgesinde 
Modern Yapı ve Taş Dünyası işletmeleri  
ile Dirmil bölgesinde 'Eşkiya Kebapçısı 
Son Çarenin Yeri' adlı işletmesiyle 
kamp, kebap ve değişik yelpazedeki 
ürünleri, konaklama tesisleriyle faaliyet-
lerine devam eden Yasin Örksan, güreş 
ağalığı için vereceği 3 milyon TL ile 
gelecek yılki güreşlerin düzenlenmesine 
ve güreş kültürü geleneğinin sürmesine 
büyük katkı sağladı.

Burdur'un en iyi liseleri belli oldu! Peki 
Burdur'daki en iyi liseler hangileri? Burdur 
ilçelerinde hangi liseler var? Burdur lise taban 
puanları kaç? İşte Burdur'daki en iyi 10 lise ve 
taban puanları...

Liseye başlayacak olan öğrenciler lise taban 
puanlarını araştırıyor. Burdur'da yaşayan veliler ve 
öğrencilerin merak ettiği Burdur lise taban puanla-
rı açıklandı. İşte Burdur'un en iyi liseleri...

BURDUR'UN EN İYİ LİSELERİ
10. Bucak Şehit Muhittin Talha Çalışkan 

Anadolu İmam Hatip Lisesi
Taban Puanı: 334.103
9. Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam 

Hatip Lisesi
Taban Puanı: 356.385

8. 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi
Taban Puanı: 379.057
7. Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi
Taban Puanı: 382.157
6. Hakan Sevim Fen Lisesi
Taban Puanı: 399.636
5. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Anadolu Lisesi
Taban Puanı: 400.24
4. Gölhisar Fen Lisesi
Taban Puanı: 410.527
3. Mehmet Cadıl Anadolu Lisesi
Taban Puanı: 410.552
2. Bucak Adem Tolunay Fen Lisesi
Taban Puanı: 453.829
1. Ercan Akın Fen Lisesi
Taban Puanı: 466.671
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Daha önce de yazdım, ancak önemine binaen bugün bir kez daha yazacağım 
ve bazı zincir veya süper marketlerin de, AVM’lerin de, ürettikleri ya da ürettirdikleri 
ürünlerin gramajlarıyla oynadıkları gibi; etiket fiyatlarını da kuruşlar ile ifade ederek 
müşterilerinin gözlerini boyamaya çalıştıklarını hatırlatacağım… 

Şöyle ki; hemen herkesin bildiği, gördüğü ya da duyduğu, dolayısıyla da yakın-
dığı gibi, son zamanlarda bazı ambalajlı ürünlerin ambalajları veya kapları insan 
sağlığına zararlı olduğu biliniyor ama göze hitap ettiği için üzerinde fazla göze 
durulmuyor! Ayrıca bazı ürünlerin hem gramajları düşürülüyor hem de fiyatları ar- 
tırılıyor… Etiketler ise ‘kuruşlu rakamlara boğularak, güya ucuz gösterilerek’ alıcıların 
gözleri boyanmaya çalışılıyor! Ancak bu ve bunun gibi kandırmacalara veya hîlelere 
de hiçbir etkili ve yetkiliden herhangi bir yaptırım ya da bir uyarı-ikâz gelmiyor… 
Fakat, yapılan hîlelerin ya da kandırmacaların farkında olan ve konu hakkında ve 
bundan bir müddet önce bir açıklama yapıp hem yetkilileri hem de tüketicileri 
uyaran Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu (TESK) Başkanı Bendevi Palan-
döken; tüketicilerin daha az ürün aldıklarının ve farkında olmadan da aynı miktarda 
para ödediklerini hatırlatmış ve “Bir nevî gizli zam yapılarak tüketiciyi mağdur ediyor-
lar. Vatandaş bu konuda bir hîle veya haksız bir muameleye-uygulamaya mâruz 
kaldığında yasal haklarını korumalı-kullanmalı. Gıda ve zorunlu tüketim malları başta 
olmak üzere ambalajlı ürünlere yasal çerçevede gramaj standardı getirilmeli…” demiş. 

Palandöken, bazı ürünlerde gramaj düşürülüp fiyat sâbit tutularak gizli zam 
yapıldığını da hatırlatmış, özellikle de gıda, temizlik ve kişisel bakım ürünlerindeki 
fiyat artışlarından dolayı piyasadaki bazı ürünlerin kâr marjlarını artırmak için ürün-
lerin gramajlarını düşürerek tüketicinin yanıltıldığını belirtmiş… 

TESK Başkanı Palandöken, “Gıda ve zorunlu tüketim malları başta olmak üzere 
ambalajlı ürünlere yasal çerçevede gramaj standardı getirilmeli…” demiş: 

YALNIZ GRAMAJLAR DEĞİL, AMBALAJLARLA
LİRA VE KURUŞLARLA DA GÖZ BOYUYORLAR
BU DEVLETİN TAM 16 BAKANLIĞI VAR VE BU

BAKANLIKLARIN BİNLERCE UZMAN ÇALIŞANI
VAR! BU PROBLEMLERİ BAKANLIKLAR YA DA
İLGİLİ KURUMLAR ÇÖZMESİ GEREKMEZ Mİ?

Bazı üreticiler, alıcı ve satıcılar; binlerce lira ile alınıp satılan ürünlerin etiketleri-
ne bile kuruşlu rakamlar koyarak tüketicilerin gözlerini boyuyorlar! Oysa değil 
kuruşların, liraların bile bir değeri kalmadığı bir dönemde bulunuyoruz…  

Ve tüketicilerin kaçta kaçı bu hîlelerin farkında olsun ve farkında olsa bile hangi 
tüketici yasal yollardan hakkını hukukunu arasın Sayın Başkan? Bu devletin 16 ba- 
kanlığı ve bu bakanlıkların binlerce çalışanı, etkili ve yetkili memuru ve amiri var. Bu 
etkili ve yetkili bakanlıkların bakan yardımcıları, sahasında yetişmiş uzmanları, etkili 
ve yetkilileri var ve bu etkili ve yetkili kişiler üretim merkezleri ve adresleri belli olan 
fabrikaları ya da imâlâthâneleri denetleyemezler mi? Dolayısıyla da bu olumsuzluk-
ları yerinde önleyemezler mi? Ki, benim bildiğim kadarıyla bu ve bunun gibi şikâyet-
lere konu olan uygulamalar için verilecek yasal cezalar var ve bu cezalar da caydırı-
cı… Amma velâkin, sıkıntı denetleyiciler-denetmenler de! Çünkü denetleyiciler 
siyâsî baskılar veya benzer nedenlerden dolayı bahse konu üretim merkezleri başta 
olmak üzere toptancılarını, perakendecilerini denetleyemiyorlar, denetleseler bile 
herhangi bir müeyyide uygulayamıyorlar!

ÜLKEMİZ DE… KURUŞUN ALIP SATTIĞI HERHANGİ
BİR ÜRÜN VARMI Kİ ‘‘BAZI MARKETLER, AVM’LER

TİCARETHÂNELER ÜRÜNLERİNE KURUŞ’LU ETİKET
KOYUYORLAR!!! YETKİLİ KURUM VE KURULUŞLAR
İLE REKÂBET KURULU ‘’BU ALDATMACILIĞA’ SON
VEREMEZ VEYA CAYDIRICI TEDBİLER ALAMAZ MI?

İlgilenenlerin bilecekleri veya hatırlayacakları gibi, Tayyip Erdoğan’ın başında 
bulunduğu, Başbakanlığını yaptığı Hükümet 31 Ocak 2004 tarihinde aldığı bir karar-
la TL’den altı sıfır atılmış ve bir milyon TL ile bir yeni Türk Lirası (YTL) eşitlemiş, bu 
uygulama da 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren hayata geçirilmişti… Yani, 1 Ocak 
2005 tarihinde itibaren milyonların yerini liralar, hattâ kuruşlar almıştı! Ancak, 
zaman içinde TL yine eski yerine geldi ve değil kuruşların, liraların bile bir hükmü 
kalmadı maalesef… Ancak, bazı marketler, AVM’ler ve benzer mağazalar, meselâ 
100 liralık bir ürünün etiketine 99 lira 90 veya 99 kuruş yazarak ürünlerinin fiyatları 
düşükmüş gibi gösteriyorlar. Dolayısıyla da tüketiciyi kandırmak istiyorlar, ama 
bence hem hîle yapıyorlar hem de asıl maksatlarına ulaşamıyorlar… Çünkü, liralık 
etiketlerin üzerine 9 gibi büyük rakamlarla dolduruyorlar… Böyle olunca da ucuz 
göstermek istedikleri bazı ürünlerinin daha pahalı görünmesine neden oluyorlar!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice, İl genelimiz dâhil Ülkemizdeki tüm esnaf ve 
sanatkârların başı-başkanı olan, Yani Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu 
(TESK) Başkanı olan Bendevî Palandöken bile bazı üretici firmaların veya fabrikaların 
ürettikleri ürünlerin gramajları ile oynadıklarını, tüketiciyi kandırdıklarını, dolayısıy-
la da haksız kazanç elde ettiklerini ifade ediyor ve bunun önüne geçilmesi için yetki-
lileri göreve çağırıyor… Ancak, yetkililerde ya bildiklerini okuyorlar ya da palyatif 
tedbirler almakla yetiniyorlar… Hal böyle olunca yine gariban tüketiciye veya 
vatandaşa oluyor…’ diyor, herkese ‘helâlinden’ saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

GRAMAJ HÎLELERİ YAPIYORLAR ve KURUŞLU
ETİKETLERLE TÜKETİCİLERİ YANILTIYORLAR!!

BU HALLERİYLE GÜYÂ ALLAH’A (c.c) ÎMAN EDENLERE
OYUN EDİYORLAR. HALBUKİ ONLAR SADECE KENDİLERİNİ

ALDATIRLAR DA BUNUN FARKINA VARMAZLAR(!)
Bakara Sûresi, âyet 9

RESÛLÜM! KÂFİRLERİN REFAH İÇİNDE DİYAR DİYAR
DOLAŞMALARI.. SAKIN SENİ ALDATMASIN!..

Âl-i İmrân Sûresi, âyet 196
EĞER HÎLE YAPIP SENİ OYUNA GETİRMEK İSTERLERSE

BİLE HİÇ ENDİŞE ETME, ALLAH (c.c) SANA YETER. KENDİ
YARDIMIYLA VE MÛMİNLERLE SENİ DESTEKLEYEN 

YALNIZ O’DUR! Enfâl Sûresi, âyet 62
DÜRÜST, GÜVENİLR VE MÜSLÜMAN BİR TÜCCAR
KIYÂMET GÜNÜNDE ŞEHİDLERLE HAŞROLUNUR!

Hz. Muhammed (sav)

Dirmil Güreşlerinin
Yeni Ağası;

'Yasin Örskan'

Dirmil Güreşleri'nin Çayır Ağası 
seçilen Örksan, güreş ağalığı için 

vereceği 3 milyon TL ile gelecek yılki 
güreşlerin düzenlenmesine ve bu 

kültürel geleneğin sürdürülmesine 
büyük katkı sağlayacak.

“ “

■ Kadriye ÇETİN
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GÜNDEM ʻ15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü' 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Milletimizin tanklara ve silahlara karşı verdiği 
destansı mücadeleyi iftiharla hatırlıyoruz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün 15 Temmuz hain darbe girişiminin 
8. yıl dönümünde düzenlenen etkinlikler ve programlarda yaptığı konuşmalarda yine anlamlı 
mesajlar verdi.

İstanbul’da 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Anadolu Yakası'ndaki 15 Temmuz Şehitler 
Makamı'nı ziyaretinin ardından Hafıza 15 Temmuz Müzesi önünde vatandaşlara hitap eden 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şehitlerin yakınları ve kahraman gazileri en kalbi duygu-
larla, hürmetle ve muhabbetle selamladığını söyledi.

15 Temmuz hain darbe girişiminin 8. senei- devriyesi olduğunu aktaran Erdoğan, "Milletin 
darbecilere karşı destan yazdığı bu tarihi günde, yine tek yürek, tek bilek olarak bir aradayız. Az 
önce İstiklal ve istikbalimiz uğrunda fedayı can eyleyen kahramanlara Fatihalarımızı gönderdik. 
Rabb'im o gece göğüslerini kurşunlara siper ederek şehadet şerbeti içen tüm kardeşlerimizin 
ruhlarını şad, mekanlarını cennet eylesin diyorum. Aynı kutlu gaye uğrunda mücadele ederken 
yaralanan gazilerimize bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. 15 Temmuz şehitleriyle birlikte 
vatanımıza, bayrağımıza ve istikbalimize sahip çıkarken şehit düşen tüm kahramanlarımıza 
Allah'tan rahmet diliyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, darbe girişiminin ilk anlarından itibaren yaptıkları çağrıları dahi 
beklemeden hainlere direnmek üzere sokaklara ve meydanlara koşan herkese bugün bir kez daha 
teşekkür etti.

15 Temmuz gecesi milletin iradesinin adeta şaha kalktığı, tam anlamıyla gerçek bir kahraman-
lık hikayesinin yazıldığı yerlerin en başında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün geldiğini dile getiren 
Erdoğan, şöyle devam etti: "Kalkışmanın başladığı yer olan köprüde darbeci alçaklar gece 
boyunca sabaha kadar kan dökmeye, masumları katletmeye devam ettiler. Sadece köprü üzerinde 
ikisi polis olmak üzere toplam 34 vatan evladını şehit verdik. Darbecilerin kalleş ve vahşi yüzünü 
burada işledikleri cinayetlerde hep beraber gördük. Hafızamıza kazınan o sahnelerin hiçbirini 
unutmadık ve unutmuyoruz. Aynı şekilde milletimizin çıplak elleriyle tanklara ve ölüm kusan 
silahlara karşı verdiği destansı mücadeleyi de büyük bir iftiharla hatırlıyoruz. 'İnsan bir kere ölür, 
adam gibi ölür' diyen, 'Öleceksek ülkemiz ve milletimiz için adam gibi ölelim' diyerek darbecilere 
meydan okuyan, milli irade kahramanlarını her daim şükranla anacağız. Adını tarihe ve milletimi-
zin kalbine altın harflerle yazdıran şehitlerimizin kahramanlıklarını, dilden dile, gönülden gönüle 
aktararak yaşatacağız. 15 Temmuz'a 'oyun' diyenleri, 'tiyatro' diyenleri, utanmadan 'danışıklı 
dövüş' diyenleri de kıyamete kadar affetmeyeceğiz."

Erdoğan, 15 Temmuz'a bu çirkin iftiraları atanların, Türkiye üzerinde oynanmak istenen kanlı 
oyunun, tezgahlanmak istenen büyük tiyatronun birer figüranları olduğunu söyledi.

"Bu millet istiklaline dokunan, iradesine pranga vurmaya kalkan her oyunu nasıl bozmuşsa 
bundan sonra da bozmaya devam edecektir. Rabb'im bir daha bizleri böyle menfur girişimlerle 
karşı karşıya bırakmasın" diyen Erdoğan, şehitleri unutmayıp, 15 Temmuz ruhunu ihya eden 
herkese ayrı ayrı teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu akşam, o gece gazilikle müşerref olan bir diğer mekan Cumhur-
başkanlığı Külliyesi'nde aziz milletle beraber olacaklarını belirterek, "Birileri unutturmak için akla 
ziyan bahaneler üretse de biz 15 Temmuz'a tüm kalbimizle, tüm gücümüzle sahip çıkmaktan geri 
durmayacağız. Tekrar her birinize şükranlarımı sunuyor, aziz şehitlerimizi rahmetle yad ediyor, 
gazilerimizden 'Allah razı olsun' diyorum." ifadelerini kullandı.

Ziyarette, şehitler için Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi İmam Hatibi Bünyamin Topçuoğlu ve 
Çamlıca Camii İmam Hatibi Yunus Balcıoğlu Kur'an-ı Kerim okudu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan da Fatiha Suresi'ni ve Bakara Suresi'nin ilk 5 ayetini okudu. İl Müf- 
tüsü Safi Arpaguş ise 15 Temmuz şehitlerinin her biri için yapılan hatimlerin duasını etti.

        ***********************
Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Vatandaşa silah doğrultan kim olursa olsun 
15 Temmuz gecesi olduğu gibi karşısında dimdik dururuz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün Ankara’da da Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'nde ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programı'nda konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün, aziz milletimin şahlanıp ırmaklar misali taştığı gündür, diri 
olup, iri olup, bir olup istiklali için coştuğu gündür, denizlerden engin ferasetiyle ve dağlardan 
yüce asaletiyle yediden yetmişe her bir ferdiyle çıkıp meydanlara koştuğu gündür" mısralarını 
okuyan Erdoğan, bugünün, milletin zaferinin, aziz milletin FETÖ'cü darbecilere karşı çıplak elle- 
riyle yazdığı direniş destanının 8'inci yılı olduğunu belirtti.

Erdoğan, 15 Temmuz kıyamının 8'inci seneyi devriyesinde tüm Türkiye'nin birbirine kenetlen-
miş durumda olduğunu ifade ederek, "Tıpkı 8 yıl önce olduğu gibi bugün de omuz omuzayız, biriz 
beraberiz, genci yaşlısı, kadını erkeğiyle 85 milyon hepimiz tek yumruğuz." dedi.

Bu aziz milletin bir ferdi ve Türkiye Cumhurbaşkanı olarak, bu muhteşem kardeşlik tablosun-
dan duyduğu memnuniyeti dile getiren Erdoğan, bu muazzam birlik ve beraberlik için, dosta güven, 
düşmana korku veren bu dik duruş için herkese teşekkür etti.

                       "FETÖ'cü hainlere destek verenleri utançla hatırlıyoruz"
Hainlerin başarısız, milli iradenin muzaffer olması için tüm kalpleriyle dua eden yurt dışında-

ki vatandaşlara ve gönül coğrafyasındaki milyonlarca Türkiye sevdalılarına teşekkür eden Erdoğan, 
"15 Temmuz gecesi darbeciler karşısında canlarını ortaya koyan Türk Silahlı Kuvvetlerimizin, 
emniyet birimlerimizin ve Milli İstihbarat Teşkilatımızın şerefli mensuplarına hassaten teşekkürle-
rimi iletiyorum." ifadesini kullandı.

O gece adeta abideleşen kurumlardan birinin de TBMM olduğunu anımsatan Erdoğan, şunları 
kaydetti: "Türkiye Büyük Millet Meclisi, o gece halkın Meclisi olduğunu, milli iradenin temsilcisi 
olduğunu bir kez daha göstermiştir. Milletvekillerimiz, savaş uçaklarının sonik patlamaları ve 
tepelerine yağan bombalara aldıramadan, korkusuzca görevlerini yerine getirmişlerdir. 104 yıl 
önce yedi düvele direnerek galip gelen Gazi Meclis, 15 Temmuz ihanetinde bu defa emperyalizmin 
kuklalarına 'dur' demiştir. O gece ikinci kez gazilikle şereflenen Meclisimizin, hangi siyasi partiden 
olursa olsun tüm değerli mensuplarına tekrar teşekkür ediyorum. Şüphesiz her toplumda kahra-
manlar gibi unutmayın korkaklar da bulunur. Her millette, vatanını canından çok sevenler gibi, 
ruhlarını bir dolara satacak kadar ucuzlaşanlar da olabilir. 15 Temmuz'da ülkemiz içinde ve 
dışında, sayıları çok sınırlı da olsa maalesef darbe girişiminin başarıya ulaşmasını isteyenler de 
vardı. Tanklara selam duranları, darbecilere alkış tutanları, sala okuyan din görevlilerimize 
saldıranları ve FETÖ'cü hainlere destek verenleri bugün bir kez daha utançla hatırlıyoruz."

                         "Merhamet edersek mahcup oluruz"
Allah'tan, böylesine karanlık bir geceyi bir daha millete yaşatmamasını dileyen Erdoğan, 

"Şunun bilinmesinde fayda görüyorum, yurt dışındaki şarlatandan emir alarak pis ellerini vatanı-
mıza uzatan FETÖ'cü alçaklar, döktükleri kanla tarihimize kara bir leke olarak geçtiler. Modern 
dönem haşhaşilerini ne biz affedeceğiz ne de 252 evladını bir gecede kara toprağa veren milletimiz 
affedecektir." diye konuştu.

(Devamı sayfa 6’da)
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Vali Dr. Türker Öksüz, ‘15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü’ kapsamında önceki gün 
düzenlenen 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi açılışına 
ve Şehit Ailelerimiz ile Gazilerimizin onuruna 
düzenlenen yemek programına katıldı.

Vali Dr. Öksüz ilk olarak beraberinde yer 
alan protokolle birlikte "15 Temmuz Fotoğraf 
Sergisini" gezdi.

15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında 
Demokrasimize, İstiklal ve İstikbalimize sahip 
çıkan Aziz Milletimizin meydanlara koştuğu 
anların yer aldığı, karanlıktan aydınlığa çıktığımız 
o gecenin tüm yönleriyle kronolojik olarak yer 
aldığı fotoğraf sergisi gün boyu Cumhuriyet 
Meydanında ziyaret edildi.

Resim sergisi sonrası Vali Dr. Öksüz ve eşi 
Meral Öksüz Hanımefendi ev sahipliğinde kıy- 
metli Şehit Ailelerimiz ve Gazilerimiz onuruna 
yemek verildi. Öğretmenevi’nde düzenlenen 
yemek programında masaları tek tek dolaşarak 
Ailelerle yakından ilgilenen Vali Dr. Öksüz ve 
Hanımefendi kapılarının ve gönüllerinin her daim 
kendilerine açık olduğunu ifade etti.

Programın sonunda yaptığı konuşmada; 
Tüm şehitlerimizin olduğu gibi 15 Temmuz gecesi 
şehadet şerbetini içen 252 Şehidimizin hatırasını 
sonsuza kadar yaşatmak, hepimizin vatandaşlık 
borcu olduğu ifade eden Vali Öksüz, onlardan 

bizlere emanet olan değerli ailelerinin her zaman 
başlarının tacı olduğunu ifade etti.

Vali Dr. Öksüz konuşmasının devamında, 
“Allah katında peygamberlikten sonra en üst 
makam olan, şehitlik makamıyla müjdelenen 
kahramanlarımızın aziz hatıralarını yaşatmak 
üzere kıymetli şehit ailelerimiz ve kahraman 
gazilerimizle bir arada bulunmaktan şeref 
duyuyorum.

Rabbim kalbimizden hiçbir zaman vatan, 
millet ve bayrak sevgisini eksik etmesin. İşte 
böyle bir sevgi uğruna tarihte olduğu gibi bugün 
de kahramanlık destanı yazan yiğitlerimiz var.

O yiğitler, 8 yıl önce bir destan da 15 
Temmuz 2016 günü yazdılar. Bildiğiniz gibi 15 
Temmuz 2016 günü, bu millete pusu kurup, diz 
çöktürmek isteyen kalleş, namert, alçak, işbirlik-
çi, Türk Silahlı Kuvvetleri, yargı ve emniyet 
teşkilatımız başta olmak üzere tüm kurumlarımı-
za çöreklenmiş hain bir çete, tarihin asla affede-
meyeceği bir ihanette bulundu.

Hainler, kışlalardan çıkardığı tanklarla, 
havalandırdığı jetlerle, uçurduğu helikopterler ve 
silahlandırdığı askerlerle, ülkemizin varlığına 
kastederek imha ve işgal girişimine başladı.

Başta sayın Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere, devlet adamlarımızın üzerine suikast 
timleri gönderdiler, halkımızın üzerine kurşun 
yağdırdılar, Komuta kademesini esir alıp, 

ülkemizin gözbebeği kurumlarına en ağır 
silahlarla saldırdılar.

15 Temmuz gecesi yapılan bu hain kalkışma, 
kahraman milletimizin cesareti, onurlu direnişi ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliği sayesinde İstiklal ve istikbaline sahip çıkan 
Milletin Zaferi ile bertaraf edilmiştir.

Aziz milletimiz ve Burdur halkıda o gece 
meydanlara koşarak, vatan sevgisinin, fedakârlı-
ğın, cesaretin, yiğitliğin, bir hilal uğruna şehadete 
yürümenin ne demek olduğunu darbecilere ve 
arkasındaki zihniyete bir kez daha göstermiştir.

Aziz milletimiz, ülkemizin bekası için 
fedakârca bir direniş göstererek hainlere boyun 
eğmemiş, bu işgale izin vermeyerek, FETÖ 
hainlerine engel olmuştur.

Tüm şehitlerimizin olduğu gibi 15 Temmuz 
gecesi şehadet şerbetini içen 252 Şehidimizin 
hatırasını sonsuza kadar yaşatmak, hepimizin 
vatandaşlık borcu olduğu gibi Türkiye Cumhuriye-
ti devletinin en önemli görevidir. Bunun bilincinde 
olmak da her Türk vatandaşının görevidir.

O gece Şehit düşen kahramanlardan bir 
tanesi de hemşehrimiz yıllarını terörle mücadele-
ye, devletine adayan Özel Harekat Polisi Akif 
Altay’dır. Allah onlardan razı olsun. Şer odakları-

na, hainlere bir daha fırsat vermesin.
Canları uğruna bu vatanı bizlere emanet eden, 

devletimizin ve milletimizin bekası uğrunda büyük 
fedakârlıklar gösteren aziz şehitlerimizi ve kahraman 
gazilerimizi hiçbir zaman unutmayacağız.

Onlardan bizlere emanet olan siz değerli 
aileleri her zaman baş tacımızsınız. Ne yaparsak 
yapalım Aziz şehitlerimize kahraman gazilerimize 
olan borucumuzu ödeyemeyiz ancak, sizlere karşı 
sorumluluklarımızın farkındayız her daim sizlerin 
yanında olduğumuzu bilmenizi istiyoruz.

Bizler, her zaman sizlerin derdine derman 
olmaya, sıkıntılarınıza çözüm üretmeye, hüzün ve 
sevinçlerinizi paylaşmaya hazırız.

Sözlerime son verirken Ülkemizin bekası için 
bu hain darbe girişimini asla unutmayacak, 
dünya durdukça FETÖ ve tüm terör odakları ile 
mücadelemize kararlılıkla devam edeceğimizi 
ifade etmek istiyorum.

Bu duygularla; yedi gün yirmi dört saat 
kapımızın size her daim açık olduğunu tekrar 
ediyor, hepinize sağlık, mutluluk ve afiyetle dolu 
bir ömür diliyorum. Tüm şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle, Kahraman gazilerimizi minnetle 
anıyorum.” 

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü 

Vali Dr. Türker Öksüz, ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ kapsamında düzenlenen etkinliklere 
katılarak aziz milletimizin demokrasi zaferini bir kez daha yad etti. Önceki gün gerçekleştirilen etkinliklerde 
Vali Dr. Öksüz, "15 Temmuz Fotoğraf Sergisi"nin açılışını yaptı ve şehit aileleri ile gazilerimizin onuruna düzen-
lenen yemek programına katıldı. Vali Öksüz, protokol üyeleri ile birlikte gezdiği sergide, hain darbe girişimi 
sırasında demokrasimize, istiklal ve istikbalimize sahip çıkan milletimizin kahramanca mücadelesini gözler 
önüne seren fotoğrafları inceledi. Serginin ardından Öğretmenevi’nde şehit aileleri ve gazilerimiz için düzenle-
nen yemek programında, Vali Öksüz ve eşi Meral Öksüz hanımefendi, misafirleriyle yakından ilgilenerek gönül-
lerinin ve kapılarının her zaman açık olduğunu belirttiler. Vali Dr. Türker Öksüz, konuşmasında 15 Temmuz'un 
unutulmaması gerektiğini vurgulayarak, şehitlerimizin hatırasını sonsuza kadar yaşatmanın önemini ifade etti.

Aziz Milletimizin kahramanca
mücadelesi fotoğraflarla anlatıldı

Vali Öksüz: "Şehitlerimizin emaneti olan ailelerimiz her zaman baş tacımızdır"
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‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ 
kapsamında, aziz milletimizin, 15 Temmuz hain 
darbe girişimine karşı sergilediği kahramanca 
duruş ve demokrasi zaferimizin 8. yıl dönümü 
dolayısıyla önceki gün ilimizde düzenlenen 
programlar, Milletin Zaferi Yürüyüşü ve Anma 
Programı ile devam etti.

Vali Türker Öksüz, protokol üyeleri ve çok 
sayıda vatandaşın katılımıyla Köprübaşı Mevkiin-
den başlayan 15 Temmuz Destanı Milletin Zaferi 
Yürüyüşü Cumhuriyet Meydanı‘nda son buldu.

Cumhuriyet Meydanı’nı dolduran vatandaş-
ların katılımıyla gerçekleşen anma programı saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı.

Programa Vali Öksüz'ün yanı sıra Eşi Meral 
Öksüz hanımefendi, İl protokolü, siyasi parti ve 
stk başkanları, şehit ve gazi aileleri ile vatandaşlar 
katıldı.

Din görevlisi tarafından okunan Kur’an-ı 
Kerim ve İl Müftüsü Ali Hayri Çelik’in yaptığı dua 
ile devam eden programda Vali Dr. Türker Öksüz, 
Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, Milletvekili 
Mustafa Oğuz ve 15 Temmuz günü Ankara 
Gölbaşı’nda Özel Harekât Daire Başkanlığında 
şehadet şerbetini içen Aziz Şehidimiz Akif Altay’ın 
oğlu Niyazi Altay tarafından konuşma yapıldı.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın canlı yayın ile halka hitapları sonrası 
Gençlik ve Spor Bakanlığının 81 il merkezinde 
düzenlediği Sancak Koşusuna katılan sporcuları-
mız şanlı bayrağımızı Vali Öksüz’e takdim ettiler. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce düzenlenen 15 
Temmuz Destanı Milletin Zaferi Koşusunda 
dereceye giren sporcularımıza Vali Öksüz ve 
protokol üyeleri tarafından ödülleri takdim edildi.

İl Müftülüğü İlahi gurubu tarafından 
söylenen ilahiler ile devam eden program, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Halk Şairi Hüseyin Yıldız 
tarafından 15 Temmuz Destanı adlı şiiri seslendi-
rilmesi sonrası, Aziziyeli Havana Koçak Teyze 
Çanakkale Şiirini okudu, Halk Eğitim Merkezi 
kursiyerleri tarafından hazırlanan 15 Temmuz 
Otuz Kuş temalı oratoryo gösterimi sunuldu.

‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ 
Anma programının son bölümünde; Güzel 
Sanatlar Lisesi öğretmenleri tarafından hazırla-
nan Kahramanlık Türküleri Konseri, hayırsever iş 
insanlarının katkılarıyla hazırlanan ikramlıkların 
dağıtımı ve 15 Temmuz ile ilgili video ve belgesel-
lerin gösterimi yapıldı.

Program 00:13'te okunan sela ve demokrasi 
nöbeti ile sona erdi.

Vali Öksüz programda yaptığı konuşmada 
şunları söyledi:

“Bir 15 Temmuz akşamında yine “milli 
irade” aşkıyla hep birlikte meydanlardayız.

 Bugün, 8 yıl önce bir destan yazan Aziz 
Milletimizin demokrasi zaferini bir kez daha 
anmak, 15 Temmuz'u Unutmadığımızı, Unutma-
yacağımızı ve Unutturmayacağımızı göstermek, 
vatan, millet, devlet, bayrak uğruna gözlerini 
kırpmadan canlarını feda eden aziz şehitlerimizi 
bir kez daha yâd etmek, kahraman gazilerimize 
olan şükran duygularımızı sunmak üzere bir 
aradayız.

Sözlerimin başında, Fetullahçı terör örgütü 
tarafından 15 Temmuz 2016 günü kalkışılan hain 

darbe girişimi sırasında, şanlı tarihimizin her 
döneminde olduğu gibi tarafını devletinden, 
milletinden, demokrasiden yana seçen siz aziz 
Burdurlu hemşehrilerimi bir kez daha en kalbi 
duygularımla selâmlıyorum.

İstiklal ve istikbalimiz uğrunda canlarını feda 
ederek bu toprakları bizlere yurt yapan tüm 
şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden tüm 
gazilerimizi rahmet ve minnet duygularıyla 
anıyorum. Rabbim hepsinden razı olsun!

Tarihin kırılma anları vardır. Gerçekleşen 
hadisenin insanların üzerinde bıraktığı tesir o 
denli büyük olur ki bir başka olay anlatılırken 
zaman tespiti o kırılma anlarıyla yapılır.

Necip Türk milleti için 15 Temmuz 2016 
tarihi bu nevi bir milat, bir mihenktir. Sureti 
haktan görünerek on yıllar boyunca kutsal 
değerlerimizi istismar etmekten çekinmeyen 
FETÖ’nün kamuflaj giymiş militanları, son ve akıl 
almaz bir cüretle bağımsızlığımıza kast etme 
teşebbüsünde bulunmuşlardır.

Üç bin yıllık tarihimizde bize düşmanlık etme 
cesareti gösterebilenlerin bildiği ve fakat akıl 
tutulması yaşayan bu güruhun ön göremediği şey 
damarlarında Türk kanı taşıyan aslanların ve 
havsaların vatan uğruna can alıp can vermeye 
daima hazır olma hasletiydi.

Cümle cihan bilir ki savaş Türk’ün düğünü-
dür. Şerefle ölmeyi, ayağında prangayla korkakça 
yaşamaya yeğ tutan milyonların,

 “Ölürsek cennet bizim, kalırsak devlet 
bizim” diyerek akın akın sokaklara dökülüşünü 
hatırlayın.

Göklerin, yerin ve ikisi arasında bulunanların 
rabbine kavuşmak için kan kırmızı gaza meydan-
larına koşanları hatırlayın.

Dişine kan değen bozkurtların mertçe, 
yiğitçe çarpışmalarını hatırlayın.

Bir kıvılcımdan ateş alıp volkana dönüşen ve 
şulesi cihanı yakan yürekleri hatırlayın.

Hatırlayın ve Akif’in “Çiğnetmedi namusu-
nu, çiğnetmeyecek” mısralarında taltif edilen 
neslin mensubu olmakla iftihar edin.

Bu gafiller, emperyalist sahiplerinin teşvikiy-
le giriştikleri işgal planı deşifre olunca alel acele 
tankları sokaklara indirdiklerinde, henüz ordu 
milletle boy ölçüştüklerinin farkında değillerdi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın çağrısı üzerine, abdestini alarak 
meydanlara akın eden milyonlar, kontrollerini 
tamamen kaybeden darbeci müsveddelere güçlü 
bir şekilde haddini bildirdiler.

O gece aralarında, yıllarını Terörle Mücade-
leye adamış hemşehrimiz Özel Harekat Polisi 
Şehit Akif ALTAY’ın da bulunduğu 252 vatan 
evladı şehadetle, 2196 vatan sevdalısı ise gazilik 
payesiyle şereflendi.  

O meşum gecede vatan toprağının her 
köşesinde ayrı kahramanlık destanları yazıldı. 
Vatanımızın bölünmez bütünlüğünü, yüce mille- 
timizin azim ve kararlılığı, milli birlik ve beraberli-
ği bütün dünyaya bir kez daha gösterildi.

Milli İradeyi Haykıran, Fedakarlıkla Direnen, 
Vatanı Canı Pahasına Koruyan, Hainlere Karşı 
Duran, Demokrasiye ve Milli İradeye Sahip Çıkan 
milyonlar o gece “Milletin Zaferini” 15 Temmuz 
destanını yazdılar.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın dirayeti, milletimizin cansiperane 
gayretleri, şehit ve gazi olan vatan evlatlarının 
fedakârlıkları sadece yurt içinde değil yurt dışında 
da vatan toprakları üzerinde hesapları olanların 
hesaplarını bozmuştur. Heveslerini kursaklarında 
bırakmış, hain ve zavallı işbirlikçileri de zelil ve 
rezil olmuştur.

Yurdun dört bir yanında olduğu gibi siz 
değerli Burdurlu  hemşehrilerim de o gece; vatan 
sevgisinin, fedakârlığın, cesaretin, yiğitliğin, bir 
hilal uğruna şehadete yürümenin ne demek 
olduğunu bu meydana koşarak, darbecilere ve 
arkasındaki zihniyete bir kez daha gösterdiniz. Bu 
vatanın bir evladı olarak sizlere şükranlarımı 
sunuyor, önünüzde saygı ve minnetle eğiliyorum.

Bakara suresi 249. ayette buyrulduğu üzere 
“Nice az topluluklar, Allah’ın izni ile nice 
topluluklara galip gelmiştir.” hükmüne iman 
eden koç yiğitler, şehadet makamında okunan 
selaların çağrısına koştular. Savaş uçaklarından, 
savaş helikopterlerinden atılan bombalarla 
göklerden ölüm yağarken, hayatının baharında 
taze fidanlar birer birer toprağa düşerken bu 
dehşet manzarası karşısında korkmaları beklenen 
milyonlar bırakın bir adım geriye gitmeyi sıranın 
bir an önce kendilerine gelmesi için namluların 
üzerine koşmaya başladılar. İman dolu göğsünü 
serhaddine siper eden, dillerinde dualar, kalple-
rinde sekine ile devletin bekasını candan aziz 
bilen kahramanların günümüzde de yaşadıklarını 
cihana ispat ettiler.

Hilalin zafer gecesine dair öyle cesaret 
hikayeleri var ki hangisi anlatılsa diğerlerine 
haksızlık olur. F-16’ların hedefindeki Gazi Meclisi-
mizde şehadeti bekleyenlerden tutun da şehadet 
emrine bila tereddüt itaat eden yiğitler yiğidi 
Ömer Halisdemir’e, lise ve üniversite eğitimlerini 
birlikte tamamladıktan sonra birlikte özel harekat 
polisi olan ve o gece birlikte şehit düşen Kübra 
Doğanay ve Cennet Yiğit’e, üç çocuğunu geride 
kalanlara emanet edip Atatürk Havalimanı 
yolunda tankların altında ezilerek Hakka yürüyen 
Türkan Türkmen’e, Ömrünü bu vatana adamış 
Özel Harekat Polisi Hemşehrimiz gururumuz Akif 
Altay’a kadar binlerce şecaat abidesinin kanla 
yazılmış efsanesi var.

 Latinler “Tarih hayatın öğretmenidir” der. 
İki cihan serveri Hz. Muhammed Mustafa ise 
“Müslüman aynı delikten iki kez ısırılmaz 
buyurur.” Bilinsin ki Türkiye, istiklaline kast eden 
dahili ve harici hiçbir mihrakın güdümüne 
girmeyecek, halkın iradesi dışında hiçbir iradeye 
teslim olmayacaktır. Türlü mücadelelerle elde 
edilen kazanımların korunması için her bir vatan 
evladı üzerine düşeni yapmaktan zinhar çekinme-
yecektir. Birlik ve beraberliğimizi bozmaya 
kimsenin gücü yetmeyecektir. Demokrasimize kan 
pahasına, can pahasına sahip çıkacağımızı hâlâ 
anlamayanlar, ajandalarına yazılı hiçbir emelin 
gerçekleşmeyeceğini zor yoldan idrak edecekler, 
kesmeye gelen boynumuzun çekmeye gelmeyece-
ğini eninde sonunda öğreneceklerdir.

Anadolu kadim kültürler diyarıdır. Alplerimiz, 
alperenlerimiz, ak sakallılarımız, ak pürçeklileri-
miz, havsalarımız ve balalarımız bin yıldır bu 
topraklara Türk töresini nakşetmiştir. Varsın 
kültürel hegemonyalarını dikte etmek isteyen 
küresel oyuncular, kullanışlı piyonları eliyle 

Anadolu coğrafyasını dizayn etmek için beyhude 
çabalarını sürdüredursun.

Bu topraklarda kanın tarihle yaşıt olması, 
uğruna kan dökecek aslanların daima var 
olacağına delildir. Stratejik olarak yer kürede eşi 
benzeri bulunmayan, doğal güzellikleriyle dünya 
cenneti sayılan bu topraklar zorlarına gitse de 
TÜRK YURDU KALMAYA DEVAM EDECEKTİR. Bin 
yıldır kurdukları tuzaklardan Allah’ın izniyle hiçbir 
zaman sonuç alamadılar. Zira Allah doğrularla 
beraberdir.  

Bu savaşın aktörleri değişse de taraflar ve 
nihai amaçlar asla değişmez. Biz güçlü olduğu-
muz sürece açıktan çatışmaya yürekleri yetmeye-
ceğinden kimi zaman dini duyguları sömürerek, 
kimi zaman ekonomik enstrümanlarla yaptıkları 
taarruzların ardı arkası kesilmez.  

Bu sebeple bizler her daim uyanık olma 
mecburiyetindeyiz. Barış istiyorsak savaşa hazır 
olmak mecburiyetindeyiz. Oğuz’un bin yıllık 
öğretisiyle, bir okun kolay kırılacağı ancak bir 
sadak dolusu oku aynı anda kırmanın mümkün 
olmayacağı hakikatini içselleştirmek mecburiye-
tindeyiz.

Töremize, ailemize, toplumumuza sahip 
çıkmak, irfanımızı ve Anadolu ferasetini muhafa-
za ederek nesilden nesile aktarmak mecburiyetin-
deyiz.

Su uyur düşman uyumaz atasözünde 
bahsedilen “Su” sözcüğünün asker anlamına 
geldiğini, dolayısıyla askeri gücümüzün caydırıcı-
lığını bir an olsun kaybetmememiz gerektiğini, 
bilme mecburiyetindeyiz. İnancımız, siyasi 
görüşümüz, cinsiyetimiz, toplumsal statümüz ne 
olursa olsun mesele vatan olunca al yıldızlı 
bayrak altında kenetlenmekteki maharetimizi diri 
tutma mecburiyetindeyiz. 15 Temmuz ruhunu, 
kardeşlik bilincini şartlar ne olursa olsun sürdür-
mek mecburiyetindeyiz.

Hasımlarımızın işi daha kolay. Onların bir tek 
şeyi unutmaması gerekir. Türk’ün pazusu kavi 
intikamı şedittir. Devlet aklımız tetiktedir. Jeopoli-
tik avantajlarımızın yanı sıra geliştirilmesinde 
fayda bulunan niteliklerimizin de farkındayız. Her 
tür tehdidin karşısında güçlüyüz, kararlıyız, 
cesuruz ve hazırız. FETÖ ve tüm terör odakları ile 
mücadelemiz bu kararlılıkla devam edecektir.

Sözlerimi nihayete erdirirken, 15 Temmuz 
gecesi Burdur'da birlik-beraberlik içerisinde 
demokrasiye, vatanın birlik-beraberliğine sahip 
çıkan, “tek devlet, tek vatan, tek bayrak, tek 
millet” diyerek meydanlara koşan mücadele 
eden tüm vatandaşlarımıza, siyasi partilerimize, 
kamu kurumlarına, dernek, vakıf ve tüm toplum 
kesimlerine şükranlarım sunuyorum.

Sekiz sene önce mukaddesatı uğruna şehit 
düşen 252 vatan evladını tekrar rahmetle 
anıyorum. Allah onlardan ebeden razı olsun. 
Bedir, Uhud, Kerbela, Malazgirt, Sarıkamış, 
Çanakkale ve tüm milli mücadele şehitlerine 
komşu eylesin. Gazilerimizi ve hayasız haine dur 
diyebilmek için elinde bayraklarla meydanlara 
dökülen milyonları da sevgi ve saygıyla selamlı-
yor, böyle bir milletin ferdi olmaktan gurur 
duyduğumu belirtmek istiyorum.  

Allah birliğimizi bozmasın, Türkü korusun ve 
yüceltisin.”

DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKTI

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü 
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GÜNDEM ʻ15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü' 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları ifade etti:
"Ülkemize, milletimize ve milli iradenin temsilcisi olan hükümetimize kast eden bu ihanet 

şebekesi, değil 8 yıl, 80 yıl sonra bile nefretle anılacak. Bugün altını çizerek tekrar vurguluyorum, 
zalime merhamet, mazluma zulümdür. Sadece şu an bulunduğumuz bölgede 29 insanımızı şehit 
edenlere, henüz 15-16 yaşındaki gencecik evlatlarımızı acımasızca bizden koparanlara, devletin 
namusuna emanet ettiği silahları millete doğrultup masumları katledenlere, Gölbaşı'nda, Ankara 
Emniyeti'nde, Genelkurmay'da nice aslan parçasının kanını dökenlere merhamet edersek, Allah 
korusun, şehitlerimizin ruhlarını muazzep ederiz, kahraman gazilerimize mahcup oluruz. Üzerin-
den 8 sene geçmesine rağmen acımız da öfkemiz de tazedir. FETÖ ile ve vesayetle mücadele 
azmimiz ilk günkü kadar diridir, güçlüdür, ayaktadır. Allah'ın izniyle bu kararlılığımızdan hiçbir 
surette taviz vermeyeceğiz."

Milli irade ve demokrasi düşmanlarıyla mücadeleyi çok kararlı biçimde sürdürürken, hukuk 
ve adaleti mutlaka gözeteceklerini, mağduriyetlerin önüne geçeceklerini ve masumla mücrimleri 
ayırmaya azami itina göstereceklerini vurgulayan Erdoğan, "FETÖ'cü alçakların kurduğu sinsi 
tuzaklara düşmeden, vatandaşla devlet arasında yeni kırgınlıklar oluşturmadan, son darbeci de 
yargıya hesap verene kadar inşallah bu süreci hassasiyetle yürüteceğiz. Mevla ülkemizi ve milleti-
mizi korusun, bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın diyorum." dedi.

O gece FETÖ'cü hainlerin sadece kendisini ve ailesini hedef almadığını, sadece AK Parti ve 
hükümetin hedef alınmadığını belirten Erdoğan, "O gece sadece devletimizin güvenlik birimleri, 
TRT, TÜRKSAT, basın yayın kuruluşlarımız hedef alınmadı. 15 Temmuz gecesi topyekun Türki-
ye'miz hedef alındı, bekamız hedef alındı, bizi asırlardır ayakta tutan kardeşliğimiz hedef alındı, 
1071'den bu yana gelen millet ve devlet varlığı çökertilmek istendi." diye konuştu.

Hedefin kendisi ve ailesiyle birlikte 85 milyonun bütün fertleri olduğunu ifade eden Erdoğan, 
taşeron olarak kullanılan FETÖ'cüler eliyle Türkiye Cumhuriyeti'ne diz çöktürmenin ve milletin 
iradesine zincir vurulmasının amaçlandığını söyledi. Erdoğan, FETÖ'nün "suret-i haktan" gösteri-
lerek 40 yıl boyunca bunun için beslendiğini, büyütüldüğünü, himaye edildiğini, yurt dışında 
önünün açıldığını dile getirerek, şunları kaydetti: "15 Temmuz sonrası ortaya koyduğumuz klasör-
ler dolusu delile rağmen darbecileri ve elebaşlarını bunun için ısrarla desteklemeyi sürdürdüler. 
Çatışma, zülüm ve kıtlıktan kaçan mazlumlara bir lokma ekmeği dahi çok görürken, FETÖ'cü 
hainleri bunun için bağırlarına bastılar. Türkiye'de darbeye karışmış, insanımızın kanını dökmüş, 
millete kurşun sıkmış teröristler, bize sürekli demokrasi dersi veren Batı başkentlerinde, işte bunun 
için ellerini kollarını sallayarak serbestçe gezebiliyor. İşte bunun için bizler de Cumhur İttifakı ile 
birlikte önemli adımı attık ve gerekli tedbirlerimizi oluşturduk. Darbecilere kol kanat germeyi bize 
hukuk ve adalet diyerek yutturmaya çalışıyorlar. Oysa ellerinde masum kanı olan FETÖ'cülere 
gösterilen müsamahanın ne hukukla, ne demokrasiyle ilgisi vardır."

FETÖ'ye arka çıkılmasının tek sebebinin 15 Temmuz gecesi kullanılan bu piyonun, Türkiye'ye 
karşı projelerinde yeniden önlerine sürmek olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Şunun da çok net 
bilinmesini isterim. 1960'tan beri ülkemizde yapılan darbelerin arkasında kimin eli varsa aynı 'üst 
akıl' 15 Temmuz ihanetinde de tüm unsurlarıyla devredeydi. 15 Temmuz'un işaret fişeği esasında 
bizim 'one minute' çıkışımızdan hemen sonra atıldı. Şahsımızın ve hükümetimizin Filistin davasına 
sağladığı güçlü destek, küresel siyonist lobiyi ve onların içimizdeki etki ajanlarını rahatsız etmişti." 
değerlendirmesini yaptı.

              "15 Temmuz, milletimizin küllerinden yeniden doğuşunun da hikayesidir"
Türkiye dış siyasette bağımsız hareket etmeye başladıkça bu odakların tedirginliğinin ayyuka 

çıktığına işaret eden Erdoğan, önce 7 Şubat MİT krizi, ardından Gezi olaylarıyla iktidarlarının 
alaşağı edilmeye kalkıldığını, akabinde 17/25 Aralık emniyet-yargı darbe girişimiyle hükümete 
hamle yapıldığını anlattı.

"Yine bu arada farklı yöntemlerle rahatsızlıklarını ifşa ettiler. Bunların hiçbirinde muvaffak 
olamayınca, 15 Temmuz'da son kozlarını oynadılar." diyen Erdoğan, milletle sırt sırta vererek bu 
sinsi planları yırtıp attıklarını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Gençlerimizin şu gerçeği özellikle görmesini istiyorum. Tıpkı Çanakkale'de, tıpkı İstiklal 

Harbimizde olduğu gibi 15 Temmuz gecesi de milletin istiklalini, yine milletin azim ve kararlılığı 
kurtarmıştır. 15 Temmuz tüm zorluklara rağmen kazandığımız Kurtuluş Savaşımızdan sonra 
milletimizin son bir asırda yazdığı en büyük destandır. 

15 Temmuz, on yıllar boyunca gururla anlatılacak bir direniş olma yanında, milletimizin 
küllerinden yeniden doğuşunun da hikayesidir. Tüm bunlarla birlikte 15 Temmuz, ülkemiz, milleti-
miz ve demokrasimizin hakiki dostlarının ortaya çıktığı bir turnusol işlevi görmüştür.

Gençler, lütfen bunları hafızanıza adeta nakşedin. Bakın, o gece iş başa düşünce ellerinde 
bayraklarıyla sokaklara koşanların yanı sıra ikbal peşinde koşanları da gördük. O gece çıplak 
elleriyle tanklara meydan okuyanlarla birlikte tankların arasından sıvışıp kaçanları da gördük. O 
gece hangi siyasi partiden olursa olsun tek yürek, tek bilek olanlarla birlikte milletimizin ezeli 
kardeşliğini dinamitlemeye çalışanları da gördük. O gece sabaha kadar milletimizin zaferi için dua 
edenlerle beraber darbecilerin galip gelmesini dört gözle bekleyenleri de gördük."

Geçmişteki tecrübelerden ders ve ibret alarak istikbalin şekillendirileceğini, bunun için 15 
Temmuz ruhuna sahip çıkmanın çok önemli olduğunu ifade eden Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bakınız bizim nazarımızda Yeni Türkiye, 15 Temmuz ruhunun üzerinde yükselecek. Vatandaşa 
silah doğrultan kim olursa olsun tıpkı 15 Temmuz gecesi olduğu gibi yine karşısında dimdik 
dururuz. 

Milletin sandıkta tecelli eden iradesine, Allah'ın izniyle gölge düşürmeyiz, leke sürdürmeyiz, 
kimsenin el uzatmasına müsaade etmeyiz. FETÖ'cülerin kendilerini gizlemek için arkasına sak- 
landığı milli manevi değerlerimizin örselenmesine de izin vermeyiz. Türkiye'nin ve Türk demokra-
sisinin bir daha asla 27 Mayıs, 12 Eylül, 28 Şubat ve 15 Temmuz vari saldırılarla karşı karşıya 
kalmaması için gereken her türlü tedbiri alıyoruz, almaya da devam edeceğiz."

               "Her kim 15 Temmuz'a laf söylüyorsa hedefi millettir, demokrasidir"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm gerçekler apaçık ortadayken birilerinin "15 Temmuz kıyamına" 

çamur atma çabalarını ibret ve üzüntüyle takip ettiklerini söyledi.
Birilerinin uyduruk bahanelerle, milletin heyecanını, gururunu ve zaferini paylaşmaktan 

imtina ettiğini dile getiren Erdoğan, şöyle konuştu:
"'Kontrollü darbe' iftirası atarak başaramadıklarını, 15 Temmuz arifesinde Meclis'imizin 'gazi 

kimliğine' saldırarak yapmaya çalışıyorlar. Kimse kusura bakmasın ama adı, sanı, unvanı ne 
olursa olsun her kim 15 Temmuz'a laf söylüyorsa hedefi millettir, demokrasidir, milletin sarsılmaz 
iradesidir. Her kim milletin zaferini küçümsüyorsa 'tiyatro' diyerek bühtan ediyorsa, asıl amacı 
FETÖ'cü efendilerine diyet borcunu ödemektir. Bunlar, 15 Temmuz gecesi milletten yedikleri 
tokadın acısını bir türlü unutmayan zavallılardır. Biz bunlara prim vermedik, vermeyeceğiz."

Milletin engin ferasetiyle bu söylemlerin arkasındaki sinsi niyeti gördüğünü aktaran Erdoğan, 
"Bugüne kadar, FETÖ'ye ve FETÖ'yü de kullanan 'üst akla' yaranmak için her şeyi yaptılar, her 
türlü iftirayı attılar. Ancak ne yaptılarsa tam 8 yıldır emellerine ulaşamadılar, inşallah hiçbir 
zaman da ulaşamayacaklar." dedi.

(Baştarafı sayfa 3’te)

Türkiye onlara minnettar!  
      Demokrasi Kahramanları

15 Temmuz’da şehit olan 250 kahra-
man, Türkiye'nin dört bir yanında törenler-
le anıldı. Aradan geçen 8 yılda Türkiye, canı 
pahasına demokrasiyi darbecilerden 
kurtaran kahramanlarını yakından tanıdı; 
her birinin öyküsünü yüreğine kazıdı. 

Yazar Senai Demirci "250 Yüz" adını 
verdiği kitabında; kaderleri 15 Temmuz'da 
birleşen demokrasi şehitlerini o gece 
sokaklara çıkaran ortak duyguyu kaleme 
aldı. "Kurşun hiç kimseye rastgele gitme-
miş, adres sormuş" diyen Demirci, 17 
yaşındaki Kadir'in, 17 yaşındaki Mutlu-
can'ın, 29 yaşındaki Yakup'un şehitliğe 
doğru nasıl ilerlediklerini şöyle anlatmıştı:

          'BİR YEMİN ETTİM!'
"Henüz 17 yaşında Uhud Kadir Işık. 

Sağlık Meslek Lisesi mezunu ama asker 
olmak istiyordu. 'Niye asker olmak 
istiyorsun' diyen teyzesine 'Şehit olmak 
istiyorum' diye cevap vermişti.  Mülakata 
çağrıldığı gün şehit düştü. 'Annesine ben 
sağlık yemini ettim. Eğer yaralılar varsa 
ben yardım etmezsem yeminime ihanet 
etmiş olurum' diyerek sokağa çıkmıştı 
Uhud. 

   'SÖZÜNÜ TUTTU, ŞEHİT OLDU'
17 yaşındaki Mutlucan Kılıç, garsonluk 

yaparak aile bütçesine katkıda bulunuyor-
du. O gece Külliye'ye doğru yola çıktı. Geri 
dönemedi. '18 yaşıma basınca ehliyet alıp 
araba alacağım. Sonra sana ev alacağım. 
En sonunda da kendi arabamla seni kendi 
evine götüreceğim anne' diyordu. Annesi 
Yıldız Hanım, gözleri dolarak konuşuyordu: 
'Sözünü tuttu oğlum, şehit oldu araba ala- 
cak kadar tazminat verdi devlet bize. Bir de 
hayırseverler ev bağışladı."

       AŞKINA DOYAMADI
Yakup Sürücü, 29 yaşında bir polis 

memuru. O gün Fethiye'de izinde. Ama 
diyor ki, eşi Ümmügülsüm: 'Sabah birden 

huzursuzlandı, 'Benim Ankara'ya gitmem 
gerekli' dedi. Yol boyunca hiç radyoyu 
açmadık. Gece lojmana girdiğimizde birinci 
patlama oldu. Hiçbir şeyden haberimiz 
yoktu. İlk bombanın ardından ne olduğunu 
sormadan silahını donanıp gitti. Gidiş o 
gidiş.'   Sürücü ve eşi Ümmügülsüm 
Erzurumlu. Karşı köylerde oturuyorlar. 
Birbirlerinin çocukluk aşkılar. Her 1 Şu- 
bat'ta Erzurum'a gidiyor Ümmügülsüm. 
Çünkü evlilik yıldönümleri... Şubatta karlar 
içinde Erzurum. 'İki yıl oldu ben ona 
beyazlar içinde gelin geleli, şimdi o beni 
beyazlar içinde karşıladı' diyor Ümmügül-
süm..."

         'BİR HATIRA KALSIN'
"Ferhat Koç, 29 yaşında polis memuru. 

O gece Gölbaşında Havacılık Daire Başkan-
lığı'nda nöbetçiydi. Gizem öğretmenle 
Bursa'da aynı üniversitede tanışıyorlar. 
Ferhat çekine çekine söylemiş sevdiğini. 
Sonra arkadaş olmuşlar. 'Senden bana bir 
hatıra kalsın' diyor Ferhat Gizem'e. Gizem de 
başörtülerini gösterip 'Seç birini' diyor. 

O da siyahı seçiyor. Tayin için önceden 
evleniyor Gizem ve Ferhat. Eşyalarını alıp 
evlerini döşüyorlar. Gizem, laf olur diye 
'Ferhat'ı kapıdan bile içeri sokmadım' 
diyor. Düğüne 15 gün kala şehit düşüyor 
Ferhat."

HAVALİMANINA KOŞTURDU
"Mustafa Direkli 20 yaşında, Urfalı. 

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'nda 
şehit oluyor. Okan Üniversitesi İç Mimarlık 
öğrencisi. Darbe girişimini televizyondan 
duyunca arkadaşları ile havalimanına koşu- 
yor. Çocukluğundan beri herkese yardım 
etmesi ile tanınıyor. Nerede bir muhtaç 
varsa Mustafa orada oluyor. Babasının 
telefonda durdurmak istemesine rağmen 
'Yarın her şey için çok geç kalmaz mıyız' 
diyor ve askeri ikna etmeye çalışırken yakın 
mesafeden vuruluyor. Mustafa'm diyor ve 
susuyor annesi..." 
(ertan.altan@haberglobal.com.tr  - Web Özel)

Fetullahçı Terör Örgütü devleti ele geçirmek için bütün kurumlara sızmaya çalıştı. Terörist elebaşı 
Fetullah Gülen'in karargahı ise Amerika Birleşik Devletleriydi. 2007'den sonra örgütlenmesini tamamladı.

Devlet 17/25 Aralık yargı üzerinden yapılan darbe girişiminden sonra FETÖ ile her alanda mücade-
leye başladı. FETÖ de darbe girişimine hazırlıklara 27 Aralık 2015’te başladı. Örgütün sözde yöneticileri 
olan Adil Öksüz, Kemal Batmaz, Hakan Çiçek, Nurettin Oruç ve Harun Biniş, TSK’ya sızdırdığı üyele-
riyle Ankara’da bir villada toplanarak darbeyi planladı. Örgüt gizli toplantılarında darbeyi yönetmek 
üzere 38 kişi belirledi. Adına da 'yurtta sulh konseyi' dendi. Darbe, çoğunluğu sivillerden oluşan bu 
teröristler tarafından yönetilecekti.

15 Temmuz akşamı darbecilerin birbirlerini tanımaları için seçtikleri parola "Yurtta sulh"tu. 
15 Temmuz’da ihanet planı devreye sokuldu. Şimdiki adı Mürted Hava Meydan Komutanlığı olan 

Akıncı Üssü FETÖ’nün ihanet girişiminin yönetildiği ana karargah olarak kullanıldı.
                                          İhanet planı devreye sokuldu
FETÖ, TSK’daki mensuplarını, 15 Temmuz 2016 günü harekete geçirdi. Ancak aynı gün saat 14.45'te 

Kara Havacılık Komutanlığı'nda görevli bir pilot MİT’e gitti. Teşkilata helikopterle saldırı olacağını 
ihbar etti. 

Darbeciler ilk fiili hamleyi ele geçirdikleri TSK mesaj sistemi üzerinden yaptı. FETÖ’cüler kontrol-
lerinde olan birliklere "Harekat Yıldırım Planı" başlığı ile 20 maddelik sıkıyönetim talimatı gönderdi. 

MİT, pilottan alınan bilgiler doğrultusunda harekete geçti. Saldırının nasıl gerçekleşeceğine dair 
detayları Genelkurmay Başkanlığı'na iletti. Genelkurmay'da yapılan toplantılarda, birliklere acil kodlu 
geçilen üç emirde şunlar yer aldı;  
- Türk hava sahasında ikinci bir emre kadar hiçbir askeri hava aracı havalanmayacak.
- Havada bulunanlar derhal üslerine dönecek.
- Tank ve zırhlı araçlar başta olmak üzere tüm araçların hareketleri durdurulacak. 

Deşifre olduklarını anlayan darbeciler düğmeye bastı. FETÖ üyeleri 16 Temmuz saat 03.00’te ger- 
çekleştirmeyi planladıkları darbe girişimini 6 saat erkene alarak ‘Harekat Yıldırım’ planını harekete 
geçirdi. Saat 21.20'de Genelkurmay Başkanlığı'ndan silah sesleri duyuldu. O saatlerde Boğaziçi Köprü-
sü'nü kapatan darbeciler, vatandaşa 'tatbikat' yapıldığı yalanını söyledi.

                              10 binden fazla FETÖ üyesi darbe girişiminde rol oynadı
FETÖ, 15 Temmuz ihaneti sırasında darbecilerin içlerindeki dağılmayı önlemek için telsiz konuş-

malarında ve sosyal medyada kara propaganda yaptı. Darbe girişiminde FETÖ, 35 askeri uçak, 74 tank, 
246 zırhlı araç, 3 askeri gemi, 3 bin 992 silah, 37 askeri helikopter kullandı. 10 binden fazla FETÖ üyesi 
asker ve sivil darbe girişiminde rol oynadı.

Devletin kılcal damarlarına kadar sızan FETÖ, TBMM, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Emniyet ve 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü gibi kritik noktaları bombaladı. Halkın 
üzerine ölüm yağdırdı. 253 kişi şehit edildi, 2 bin 700’den fazla kişi de gazi oldu. Türkiye, 8 yıl önce  in- 
sanlık tarihinin en alçak ihanet girişimini yaşadı.

FETÖ'nün 50 yıldır sinsice hazırladığı plan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı 
sonrası halkın sokaklara inmesiyle bertaraf edildi. 

FETÖ'cü hainler darbe girişimi için 
hazırlıklara 2015'te başladı

(TRT HABER)
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni- 
versitesi'nde bilimsel ve teknolo-
jik çalışmalarıyla dikkat çekme-
ye devam ediyor. MAKÜ’lü bilim 
insanlarının geliştirdiği pomat 
patenti tescillendi.

MAKÜ Veteriner Fakültesi 
Klinik Öncesi Bilimler Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Kale'nin öncülüğünde, Prof. Dr. 
Dilek Öztürk, Veteriner Fakültesi 
Klinik Bilimler Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Nuri Mamak ve 
Doç. Dr. Kürşad Yiğitarslan, Eczacı 
Ahmet Ak ve Eczacı Teknikeri Ra- 
mazan Şencan tarafından geliştiri-
len “Hayvanların Ayak Derisi ve 
Tırnaklarında Mikroorganizma 
Kaynaklı Gelişen Yaraların 
Tedavisine Yönelik Geliştirilmiş  
5 Topikal Pomat” başlıklı patent, 
Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından tescillendi.

Yenilikçi ve değerli buluşun 
patent sürecinin başarıyla tamam-

lanmış olması, MAKÜ’nün ulusal 
ve uluslararası alanda tanınırlığını 
artıran önemli bir adım olan 
patent ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, MAKÜ’nün hayvancılık 
alanındaki ihtisaslaşma projeleri-
nin somut meyvelerini vermeye 
devam ettiğini vurgulayarak 
şunları söyledi:

Ülkemizin Yararına Çözümler 
Üretmekten Gurur Duyuyoruz

Ürünümüz piyasaya çıkmış ve 
patent başvurusu daha önceden 
yapılmıştı. Patent belgesi resmi 
olarak onaylandı ve elimize ulaştı. 
Kıymetli hocalarımız çok emek 
verdiler, uzun süre çalıştılar ve 
özellikle büyükbaş hayvanlarda 
yetiştiricilerin büyük bir problemi 
olan ayak hastalıklarıyla ilgili 
bitkisel bir pomat geliştirdiler. 
Hayvancılık projelerinde patentle-
diğimiz üçüncü ürünümüz bu 
oldu. 

Bu tür AR-GE projeleri, tıpkı 
mısır patlatmak gibidir; bir 
bakıyorsunuz ki hiç bir şey yokmuş 
gibi gözüküyor ama projeler 
patlamaya başlayınca birden 
tencere doluyor ve taşmaya 
başlıyor. Bundan sonra da sıkça 
patentlediğimiz ve ticarileştirdiği-
miz ürünlerle karşınızda olacağız. 
Sadece Türkiye'de değil, yurtdışına 
da ihraç edilecek ürünler geliştire-
ceğiz. Bu ülkemizin yararına, 
sektörün yararına olan çözümleri 
toplumla paylaşmak bizim için 
büyük bir gurur ve onurdur. Esas 
olan, sektörün bir derdine derman 
olmak ve dışa bağımlılığı azaltacak 
çözümler üretmektir. Projenin li- 
deri Prof. Dr. Mehmet Kale ve di- 
ğer kıymetli hocalarımıza emekleri 
için çok teşekkür ediyorum.

Yurt dışına ihraç da edilecek
Patent hakkında bilgiler veren 

Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi 
Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mehmet Kale, ürünün 
yerli olmasına dikkat çekerek; “Bu 
ürün, ülkemizde üretilen yerli bir 
üründür ve daha önce yurt dışın-
dan getirilen ürünlerin yerine 
kullanılmaktadır. Özellikle sığır, 
koyun ve keçilerde görülen ayak 
hastalıkları, topallık ve yaralar gibi 
sorunlarda enfeksiyon kaynaklı ve 
enfeksiyon kaynaklı olmayan 
hastalıklarda kullanılabilen bu jel, 
antibiyotiksiz olarak kullanılabil-
mektedir. Ürün uzun zamandır 
piyasada olup, şimdi patentlenmiş-
tir. Büyük çiftliklerde sorunların 
%40 oranında görüldüğü ayak 
hastalıklarında, bu ürün iyileşmeye 
katkı sağlamaktadır. Ayrıca, yurt 
dışına ihraç edilmesi de planlan-
maktadır.” dedi.

Hayvanlar daha Hızlı İyileşiyor
Veteriner Fakültesi Cerrahi 

Anabilim Dalı Doç. Dr. Kürşad 
Yiğitarslan ise ürünün avantajları-
na vurgu yaparak; “Bazı vakalarda 

antibiyotik kullanılmadan ciddi 
sonuçlar elde edilmiyor. Kullandı-
ğımız ilaçların kalıcılığını sağla-
mak için de bir pansuman uygu-
lanması gerekiyor. 

Ama ahır ortamına bırakılan 
ortamlarda hem pansuman 
ıslanması hem de günlük değiştir-
me gerektirmesi nedeniyle kişiye iş 
gücü yüklenmiş oluyor. Bunun 
önüne geçebilmek için oluşturdu-
ğumuz bu jel ayağa uyguladıktan 
yaklaşık 10 dakika sonra veya saç 
kurutma makinesiyle (soğuk) 3 
dakikada kurutulabilmekte, 
hayvan tekrar yaşam ala- nına 
bırakılmakta, bandaj uygulaması 
yapılmamaktadır. Bu durum iş 
gücünden de tasarruf sağlayarak 
hayvanların daha hızlı iyileşmesine 
neden oluyor.” şeklinde konuştu. 

MAKÜ, ülkemizin bilim ve 
teknoloji alanında daha güçlü bir 
konuma gelmesine katkı sağlama-
ya devam edecektir.

MAKÜ’lü 
bilim

insanlarının 
geliştirdiği 

topikal pomat 
patenti 

tescillendi

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), bilimsel ve teknolojik çalışmala-
rıyla sürekli dikkat çekmeye devam ediyor. 
Son olarak, üniversitenin Veteriner Fakülte-
si bünyesinde geliştirilen ve Türk Patent ve 
Marka Kurumu tarafından tescillenen yeni 
bir pomat, hayvanların ayak derisi ve tırnak-
larında mikroorganizma kaynaklı yaraların 
tedavisinde önemli bir adım olarak öne 
çıktı. Bu yenilikçi ürün, ülkemizin yerli 
üretim potansiyelini ortaya koyması bakı-
mından da büyük önem taşıyor.

Hayvan sağlığında
devrim yaratan buluş

Burdur MAKÜ, 
hayvan sağlığına 
yönelik inovatif 

pomatıyla 
dikkat çekiyor...
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçişi 
İsale Hattı projesinin planının kesinleş-
tiğini duyurdu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçişi İsale 
Hattı projesinin planının kesinleştiğini 
duyurdu. Başkan Ercengiz, yaptığı video 
açıklamasında, projenin Burdur'un kısa 
dönemli içme suyu ihtiyacını karşılayaca-
ğını belirterek, çalışmalara hız kesmeden 
devam edeceklerini söyledi.

Başkan Ercengiz, "Senir İçme Suyu 
Göl Geçişi İsale Hattı projesi ile Burdurlu 
hemşehrilerimizin su ihtiyacını karşılama-
yı hedefliyoruz. Planlar tamamlandı, 
uygulama aşamasına geçmeye hazırız," 
dedi. Ayrıca, projeyi en kısa sürede hayata 
geçireceklerini ve Burdur için çalışmaları-
nı sürdüreceklerini ifade etti.

Bu müjde, Burdur halkı tarafından 
büyük bir sevinçle karşılandı. Başkan 
Ercengiz, "Burdur'un geleceği için çalışma-
ya devam edeceğiz," diyerek Burdurlulara 
hizmet etmeyi sürdüreceklerini belirtti. 
Projenin tamamlanmasıyla, Burdur’un 
içme suyu sorununa kalıcı bir çözüm 
getirilmesi hedefleniyor.

Burdur Belediye Başkanı, Senir Suyu 
Göl Geçiş Projesi'nin Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından onaylandığını ve 
taraflarına bildirildiğini duyurdu. Bu 
önemli gelişme, Burdur'un uzun süredir 
beklediği su sorununun çözümüne yönelik 
büyük bir adım olarak değerlendiriliyor.

Başkan Ercengiz, "Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Burdur 

Belediyesi olarak gerekli tüm evrakları 
tamamladık ve bugün itibarıyla projenin 
uygulanması önünde herhangi bir engel 
kalmadı. Geçtiğimiz aylarda da bu müjde-
yi sizlerle paylaşmıştık. Ancak Senir Belde 
Belediyesi'nin itirazı üzerine, Bakanlık 
yeniden bir güncelleme başlatmıştı. 
Yapılan incelemelerin ardından, Göl Geçişi 
ile ilgili herhangi bir sorunun olmadığı ve 
planın onaylandığı tarafımıza bildirildi," 
dedi.

Ayrıca, AKP İl Başkanı Sayın Özboya-
cı'nın yaptığı açıklamaya değinen Başkan, 
"Sayın Özboyacı, 2014 yılında Burdur 
Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev 
yaptığında, 2012 yılında göl geçişinde 
boru patladığında gerekeni yapmış 
olsaydı, bugün bu sorunları yaşamıyor 
olurduk. Kendisine, ülkenin geldiği 
durumla ilgili daha gerçekçi bir bakış açısı 
öneriyorum. Sayın Özboyacı, 'Biz' derken 
AKP İl Başkanı olarak mı konuşuyor, yoksa 
kendisini hükümet mi zannediyor? Devlet 
olmak ayrı, hükümet olmak ayrı şeydir. 
Hükümetler değişebilir, ama devlet baki 
kalır. Biz yasal yoldan yaptığımız tüm 
müracaatlar neticesinde devletimizin 
bürokratları gereğini yapmıştır ve 
Burdur'un hakkı olan projede onayı 
vermiştir," ifadelerini kullandı.

Başkan, Burdur için hayırlı olmasını 
dileyerek, "Geçmişte katı atık bertaraf 
tesisi, atık su arıtma tesisi ve içme suyu 
yumuşatma tesisi projelerinde olduğu gibi, 
burada da üzerimize düşeni yapacağız ve 
Burdur'un beklediği sinir suyunu en kısa 
zamanda kazandıracağız. Hayırlı uğurlu 
olsun" dedi.

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Kork-
maz, vatandaşlara verdiği sözü yerine 
getirmenin mutluluğunu yaşıyor.

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, vatandaşlara verdiği sözü yerine 
getirmenin mutluluğunu yaşıyor. Burdur’un 
kısa dönemli içme suyu ihtiyacını karşılaya-
cak olan Senir İçme Suyu Göl Geçişi İsale 
Hattı projesinin planı kesinleşmiş olup, 
uygulama aşamasına geçilmeye hazır.

Prof. Dr. Korkmaz, "Artık Burdurlu 
hemşehrilerimiz, yerel yönetimimizin geçtiği-
miz hafta Ankara’da DSİ’de yaptığımız 
toplantı sonuçlarını da dikkate alarak gerekli 
adımları hızla atmasını bekliyor. Bu süreçte 
belediyemize destek vermeye devak edeceğiz" 
diyerek projede gelinen noktayı aktardı.

Uzun dönemli içme suyu barajı ve 
Burdur’un kalıcı içme suyu sorununu çözecek 
büyük DSİ yatırımı için de çalışmaların 
sürdüğünü belirten Korkmaz, bu projeyi de 
yıl içinde yatırım programına aldırarak 
önümüzdeki yıl ihalesini gerçekleştirecekleri-
ni ifade etti. "Ayrımız gayrımız yok, Burdur 
hepimizin, Durmak Yok Hizmete Devam" 
diyerek Burdurlulara hizmete devam edecek-
lerini vurguladı.

Burdur halkının su sorununu çözmek 
adına büyük adımlar atan Prof. Dr. Adem 
Korkmaz ve yerel yönetimin bu girişimi, 
bölge halkı tarafından memnuniyetle karşı-
landı. Projelerin hayata geçirilmesiyle 
Burdur’un su sorununun tamamen çözüleceği 
ve bölge halkının rahat bir nefes alacağı 
öngörülüyor.

✔Burdur halkının su sorununu çözmek adına büyük adımlar atan Prof. Dr. Adem Korkmaz ve yerel yönetimin bu 
girişimi, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandı. Projelerin hayata geçirilmesiyle Burdur’un su sorunu-
nun tamamen çözüleceği ve bölge halkının rahat bir nefes alacağı öngörülüyor.
✔ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçişi İsale Hattı projesinin planının kesin-
leştiğini duyurdu. Başkan Ercengiz, yaptığı video açıklamasında, projenin Burdur'un kısa dönemli içme suyu 
ihtiyacını karşılayacağını belirterek, çalışmalara hız kesmeden devam edeceklerini söyledi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylandı

"Senir Suyu Göl Geçiş Projesi”

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, şehrin kısa ve uzun vadeli içme suyu 
ihtiyaçlarını karşılamak adına önemli adımlar atmaya devam ediyor. Son olarak, Senir 
İçme Suyu Göl Geçişi İsale Hattı projesinin uygulama aşamasına geçilmesi için gerekli 
planların kesinleştiğini duyurdu. Bu proje, Burdurlular için kısa dönemli içme suyu 
ihtiyacını karşılayacak ve yerel yönetimin çabalarıyla desteklenerek hayata geçirilecek.

Burdur'un ‘SU’ sorununa çözüm için büyük adım


